
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ЭГЕРЖ Е 

М У Н И Ц И П А Л ЬРА Й О Н Ы Н ЬЩ  
БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерж е шэИэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

fr tftfrV S g L - 2019 г. №

О прекращении действия свидетельств об 
осуществлении перевозок по маршруту 
регулярных перевозок

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 29 Ф едерального закона от 13 июля 
2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации, в связи с установленным фактом невыполнения 
маршрутных рейсов, предусмотренных расписанием, Исполнительный комитет 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить действие свидетельств об осуществлении перевозок по 
маршрутам регулярных перевозок ТД Агрыз - ж/д вокзал, ТД Агрыз -  АЗСМ, 
выданных ООО «РЕГИНА», ИНН 1821011903.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан в составе портала муниципальных 
образований Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru и на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru .

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Ш амсутдинова И.И.

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

